
UTTAGNINGSREGLER JUNIORER NM/ 6.5 2024 

Övergripande förutsättning 
Alla juniorer som önskar var med i uttagningen bör maila Uttagningskommittén (U.K) så att vi inte missar ert 
namn i resultatlistorna. 
 
Fem juniorskyttar, upp till och med 21 år, ingår i den svenska truppen till NM.  
Skyttarna skall behärska både fält och banskytte.  
Poäng fördelas även till skyttar som redan är uttagna - om det skett förhandsuttagningar. 
U.K publicerar en lista på tävlingar i god tid inför tävlingssäsongerna, det är extra meriterande att delta i dessa. 
Tävlingar som finns på U.K lista övervakas och registreras av U.K 
 
Direktuttagna (om åldern fortfarande är inne) från föregående år är skytt som vinner en guldmedalj vid NM. 
Det slutliga juniorlaget tas ut grundat på de båda uttagningstabellerna i fält och bana, vi tar även hänsyn till 
mognad att klara sig själv på tävling. U.K förbehåller sig rätten att i undantagsfall frångå listan. 
 
Obs! För att en tävling ska gälla som NM-uttagning MÅSTE inbjudan till tävlingen ligga inne i indTA. 
 

På fältskyttet räknar vi skyttens fyra högsta uttagningspoäng. 
Tävlingar med kända avstånd är inte godkända, om dom inte finns med på U.K tävlingslista. 
Junior som deltagit i fältskjutning och skjutit liggande med rem tilldelas skytten 5 poäng,  
om junioren även skjutit knä tilldelas skytten i stället 10 poäng. Vid Junior-SM får vinnaren 15 poäng. 
På tävlingar utanför U.K listan så fyller skytten själv i en färdig mall och mailar denna till U.K senast två dagar 
efter att tävlingen är genomförd. Mallen fås av U.K efter eget önskemål. 
Första datum för fältskyttetävlingar utanför UK-lista är 230930 och sista datum är 240412 
 

På banskyttet kommer det att ges prestationspoäng. 
Skyttens fyra bästa banuttagningar räknas.  
Poäng fördelas enligt tabell nedan till juniorer som skjuter enligt klass Elits program.  
(Vid annat tävlingsprogram än nedan så finns det en poängmall, denna skickas till skyttar efter önskemål) 
 
Utöver U.K listans tävlingar finns också möjlighet att skicka in resultat från tävlingar utanför U.K lista. 
På tävlingar utanför U.K lista så skall det alltid närvara och redovisas minst två kontrollanter utöver skyttarna.  
På tävlingar utanför listan så fyller skytten själv i en färdig mall och mailar denna till U.K  
För att få tävlingen godkänd så skall programuppställningen vara enligt mallen i senioruttagningen. 
Maila senast två dagar efter att tävlingen är genomförd. Mallen fås av U.K efter eget önskemål. 
Första datum för banskyttetävlingar utanför UK-lista är 240401 och sista datum är 240710 
 
Poängen vid banskytte utgår från det svenska mästerskapsprogrammet, men det finns en excelfil som räkna om 
alla tänkbara program till likvärdig poäng. Maila för att få denna utskickad till dig. 
Nedan är exempel på två skjutprogram. 

Uttagnings-   JSM-programet     NM-program 
Poäng  vid resultat  vid resultat 
20     314-    319- 
15     304-313       309-318 
10     294-303       301-308 
5      274-293       284-300 
1 258-  269- 
 
Resultat skickas till U.K mail  
nm.admi.classeb@gmail.com 
Mvh Ledaren 6,5 nationellt NM juniorer / Clas Bernhardsson 


